年 1 月　 1 日

（ ）にかかる自動車の運転の管理の実務の経験（経歴）については、

下記のとおり相違ありません。

年　　月～　　年　　月

年　　月～　　年　　月

年　　月～　　年　　月

年　　月～　　年　　月

年　　月～　　年　　月

年　　月～　　年　　月

年　　月～　　年　　月

H30年５月～　Ｒ2年３月
熊本市北区飛田●丁目
●番●号

株式会社○○熊本北支
店

総務課長

H28年５月～H30年4月 宇土市松原町●番地● 株式会社○○宇土支店 総務係長

運転管理の期間
勤務地

職名
所在地 名称

肥後　次郎

運 転 管 理 経 歴 証 明 書

　　　熊本県公安委員会　殿

令和4

申請者の氏名又は

法 人 の 名 称 及 び

代 表 者 の 氏 名

住 所

株式会社○○熊本中央支店
   支店長　　熊本　一郎
熊本市中央区水前寺●丁目●番●
●号

管理経験が

・安全運転管理者の場合は２年以上

・副安全運転管理者の場合は１年以上

となるように過去の経歴を記載してください

安全運転管理者、副安全運転管理者を選

任、届出する使用者（事業所）が作成

記載例